
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сукромленская средняя общеобразовательная школа 

имени М.Н. Виноградова Торжокского района Тверской области 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022 г.                                                                                 № 79/з 

  

 «О создании школьного театра «Петрушка» 
 
      В целях исполнения пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства 

Просвещения Российской Федерации по вопросам создания и развития 

школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской 

Федерации от 24 марта 2022 г. № 1 утвержденного 4 апреля 2022 г. за № СК-

77/06-пр 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 01.09.2022 г. школьный кукольный театр «Петрушка». 

2. Назначить руководителем школьного кукольного театра 

«Петрушка» воспитателя в ГПД Сергееву Анну Владимировну. 

3. Утвердить Положение о школьном кукольном театре 

«Петрушка». 

 

 

 

Директор школы                 Т.А. Вьюнова 

 

С приказом ознакомлена: 

_______________ А.В. Сергеева 

 
 


